



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

J.K. Støvring Holding ApS

Hulvejen 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 43 29 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

John Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K. Støvring Holding ApS Hulvejen 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 43 29 42 Stiftet: 13. november 2014 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Kristiansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS, Rebild
Kapitalinteresse	Accession Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje anpartar i helt eller delvist ejede selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.091 kr. mod -7.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767.423 kr. mod 1.104.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.091	-7.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	475.415	613.906
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	219.993	429.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.789	94.273
Andre finansielle indtægter	28.120	3.008
Øvrige finansielle omkostninger	-5.847	-9.391
Resultat før skat	789.379	1.124.178
Skat af årets resultat	-21.956	-19.800
Årets resultat	767.423	1.104.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.614	635.221
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	227.009	354.757
Disponeret i alt	767.423	1.104.378

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.194.388	6.718.973
Kapitalinteresse	2.531.234	2.548.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.725.622</u>	<u>9.267.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.725.622</u>	<u>9.267.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.227.199	1.668.154
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	531.120	903.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	134.090	137.918
Tilgodehavender i alt	<u>2.892.409</u>	<u>2.709.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.892.409</u>	<u>2.709.072</u>
Aktiver i alt	<u>12.618.031</u>	<u>11.976.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.668.138	1.245.524
Reserve for sikringstransaktioner	-54.814	-17.616
Overført resultat	10.673.255	10.446.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	12.454.379	11.838.554
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	102.046	103.718
Anden gæld	55.606	28.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.652	137.930
Gældsforpligtelser i alt	163.652	137.930
Passiver i alt	12.618.031	11.976.484

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Oplysninger om dagsværdi**
- 3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for sikrings- transaktio- ner	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	610.303	-109.284	10.091.489	113.000	10.755.508
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	635.221	0	354.757	114.400	1.104.378
Årets regulering af sikringsinstrumenter til						
dagsværdi	0	0	117.523	0	0	117.523
Skat af sikringstransaktion	0	0	-25.855	0	0	-25.855
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.245.524	-17.616	10.446.246	114.400	11.838.554
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	422.614	0	227.009	117.800	767.423
Årets regulering af sikringsinstrumenter til						
dagsværdi	0	0	-47.690	0	0	-47.690
Skat af sikringstransaktion	0	0	10.492	0	0	10.492
	50.000	1.668.138	-54.814	10.673.255	117.800	12.454.379

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
2. Oplysninger om dagsværdi		Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 31. december 2022		<u>-39.451</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>-37.198</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Accession. Der er afgivet pro rata kaution med op til t.kr. 900 for alt mellemværende mellem Accession ApS og banken, som pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.036.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		